2021年９月28日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0138)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 28 日開催の取締役会において、業務執行の責任を明確にするためＣＯＯ

職を新設し、以下の通り、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動（2021年９月28日付）

氏  名 新 旧

二十軒 翔

専務執行役員ＣＯＯ

店舗開発本部長

戦略企画本部長

マーケティング本部長

専務執行役員

店舗開発本部長

戦略企画本部長

マーケティング本部長

  以 上